
SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PIRACAIA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2019

61 LOTES
PÁTIO: GUINCHO PEDRÃO

AV. FRANCISCO DE ALMEIDA, Nº 589 - BAIRRO POUSO ALEGRE

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (26, 56, 68)

MOTO PARA DESMONTE: 15 LOTES (341, 362, 365, 377, 379, 387, 399, 402, 428, 455,
460, 477, 479, 485, 494)

MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (515, 516, 517)

AUTO COM DOCUMENTO: 8 LOTES (9, 31, 37, 47, 55, 57, 61, 75)

AUTO PARA DESMONTE: 29 LOTES (92, 95, 96, 104, 110, 127, 133, 141, 159, 169, 172,
200, 207, 221, 223, 225, 226, 237, 242, 263, 267, 276, 279, 284, 296, 297, 305, 307, 313)

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (339, 518)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 



0009  PLACA: EAR1464; CHASSI: 9BR53ZEC488704344; MOTOR: SEM ACESSO;
TOYOTA/COROLLA XLI18FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00948394110;
DATA DE APREENSÃO: 02/12/2018; 



0026  PLACA: FZR5769; CHASSI: 9C2JC4110FR115839; MOTOR: JC41E1-F115839;
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01062678130; DATA
DE APREENSÃO: 04/10/2018; 

0031  PLACA:  EJL1158;  CHASSI:  9BD17140LA5435348;  MOTOR:
310A1011*8830597*; FIAT/PALIO ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00144209292; DATA DE APREENSÃO: 04/09/2018; 

0037  PLACA:  DWP8457;  CHASSI:  9BD17206G83335299;  MOTOR:
178F1011*7617628*; FIAT/SIENA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00925345130; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2018; 

0047  PLACA:  EUO6830;  CHASSI:  9BD195102C0232522;  MOTOR:
310A1011*3849894;  FIAT/UNO VIVACE 1.0;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00343775298; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2018; 

0055  PLACA:  JZI6702;  CHASSI:  9BD17201233047250;  MOTOR:
178D9011*5647223*;  FIAT/SIENA  FIRE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00797751165; DATA DE APREENSÃO: 03/09/2015; 

0056  PLACA:  FUS9359;  CHASSI:  9C2MC4400HR018019;  MOTOR:  MC44E0-
H018020;  HONDA/CB  250F  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
01137885936; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2018; 

0057  PLACA:  FES7659;  CHASSI:  9BD195162D0378810;  MOTOR:
310A1011*1041868*;  FIAT/UNO  WAY  1.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00485586215; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2018; 

0061  PLACA:  EGL6310;  CHASSI:  9BD17106LA5427157;  MOTOR:
310A1011*8802184*;  FIAT/PALIO  FIRE  ECONOMY;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00143121618; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2018; 

0068  PLACA:  EII1903;  CHASSI:  9C2KD0430AR002349;  MOTOR:  KD04E3-
A002349;  HONDA/NXR150  BROS  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00193595907; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2018; 

0075  PLACA: ALV2568;  CHASSI:  93W231F1141016047;  MOTOR: SEM ACESSO;
FIAT/DUCATO CARGO; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00829557563; DATA
DE APREENSÃO: 08/11/2018; 

0092  PLACA:  PFI6191;  CHASSI:  9BGRG48F0CG310262;  MOTOR:  NAB327722;
CHEVROLET/CELTA 1.0L LS;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00413978451;
DATA DE APREENSÃO: 14/07/2018; 

0095  PLACA: CEN0120; CHASSI: BA648662; MOTOR: BA263973; VW/BRASILIA;
Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00393187128;  DATA  DE  APREENSÃO:
06/03/2015; 

0096  PLACA: CGV6540; CHASSI: 9BD159046T9172848; MOTOR: SEM ACESSO;
FIAT/TEMPRA SX;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00664381456;  DATA DE
APREENSÃO: 10/11/2018; 



0104  PLACA:  KJK9519;  CHASSI:  9BGRD08Z01G184942;  MOTOR:  DJ0071622;
GM/CELTA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00766505030;  DATA  DE
APREENSÃO: 21/10/2018; 

0110  PLACA:  BMJ5158;  CHASSI:  9BWZZZ30ZNP259632;  MOTOR:  UE050065;
VW/SAVEIRO GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607867370; DATA DE
APREENSÃO: 25/06/2018; 

0127  PLACA: LAO3202; CHASSI: 1FALP52U7RG123638; MOTOR: 123638; I/FORD
TAURUS  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  631006460;  DATA  DE
APREENSÃO: 20/12/2007; 

0133  PLACA:  CPY8861;  CHASSI:  9BFCXXLB1CET61298;  MOTOR:  201619;
FORD/CORCEL II GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00342588532; DATA DE
APREENSÃO: 16/07/2008; 

0141  PLACA:  BIW5371;  CHASSI:  9BWZZZ11ZDP034323;  MOTOR:  BJ928035;
VW/VW FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00350540691; DATA DE
APREENSÃO: 10/08/2018; 

0159  PLACA:  CHF8324;  CHASSI:  9BWZZZ558TB845980;  MOTOR:  USC036083;
VW/LOGUS  1.8I;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00677405952;  DATA DE
APREENSÃO: 26/10/2018; 

0169  PLACA:  BTQ5587;  CHASSI:  9BWZZZ231SP027538;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO; VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638962269;
DATA DE APREENSÃO: 27/11/2012; 

0172  PLACA:  JTQ5172;  CHASSI:  9BD178016W0549582;  MOTOR:
178A3011*5382661*;  FIAT/PALIO  ED;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00692600990; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2018; 

0200  PLACA:  BZN4290;  CHASSI:  ZFA160000R5053756;  MOTOR:
160E2011*9185054*;  IMP/FIAT  TIPO  1.6IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00627526187; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2018; 

0207  PLACA:  CCP1302;  CHASSI:  KNEFA2252S5610284;  MOTOR:  B6-036943;
IMP/KIA SEPHIA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00644584300;  DATA DE
APREENSÃO: 30/04/2017; 

0221  PLACA:  BVB6897;  CHASSI:  9BWZZZ30ZFP011967;  MOTOR:  BR407582;
VW/VOYAGE  LS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00361865007;  DATA DE
APREENSÃO: 21/11/2018; 

0223  PLACA:  CPC7526;  CHASSI:  9BFBXXLBAJBX59926;  MOTOR:  844363;
FORD/ESCORT L;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00417713924;  DATA DE
APREENSÃO: 21/02/2017; 

0225  PLACA: CSP5946; CHASSI: 9BWZZZ373YT087075; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/GOL  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00727352032;  DATA  DE
APREENSÃO: 10/11/2018; 



0226  PLACA:  BNP7375;  CHASSI:  9BD146000P5111514;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  FIAT/UNO  ELETRONIC;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:
00614297907; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2018; 

0237  PLACA: CZP7378; CHASSI: 8A1BA0F15YL002237; MOTOR: JB3189-B11680;
IMP/RENAULT MEGANE 1.6 B; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00728760878;
DATA DE APREENSÃO: 06/12/2018; 

0242  PLACA:  CVC7441;  CHASSI:  9BD178236Y2160409;  MOTOR:
178A3011*6026906*;  FIAT/PALIO  ELX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00736723129; DATA DE APREENSÃO: 30/03/2013; 

0263  PLACA: DLC6761;  CHASSI:  9BFBRZFDA3B438332;  MOTOR:  C4E3438332;
FORD/FIESTA STREET; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 810863243; DATA DE
APREENSÃO: 25/07/2011; 

0267  PLACA:  DFT8502;  CHASSI:  9362A7LZ92W014558;  MOTOR:  7LZ10TR01-
Q0026178;  PEUGEOT/206  SOLEIL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00777782022; DATA DE APREENSÃO: 08/10/2018; 

0276  PLACA:  BGG9374;  CHASSI:  9BD146000M3772049;  MOTOR:
146B4000*3421418*; FIAT/UNO MILLE BRIO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00434540781; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2018; 

0279  PLACA:  CTK0105;  CHASSI:  9BWZZZ377VT254086;  MOTOR:  AFZ246923;
VW/GOL  MI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00691404577;  DATA  DE
APREENSÃO: 29/08/2018; 

0284  PLACA:  EPW1111;  CHASSI:  9BGSC08WRRC608486;  MOTOR:
B10NZ31008414;  GM/CORSA  WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00620398558; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2018; 

0296  PLACA:  CEU7267;  CHASSI:  9BD146107T5786106;  MOTOR:
146A7011*4631439*;  FIAT/UNO MILLE EP;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:
00653717067; DATA DE APREENSÃO: 22/08/2018; 

0297  PLACA:  DAW3424;  CHASSI:  93YBB0Y151J203373;  MOTOR:  D7DC760-
F017743;  RENAULT/CLIO  RN  1.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00744931045; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2018; 

0305  PLACA:  CFM5918;  CHASSI:  9BWZZZ30ZJT094238;  MOTOR:  UP423947;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00415132347;  DATA  DE
APREENSÃO: 18/11/2018; 

0307  PLACA:  DED4977;  CHASSI:  93YBB06251J285247;  MOTOR:  D4DA700-
Q016392;  RENAULT/CLIO  RT  1.0  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00764665022; DATA DE APREENSÃO: 04/11/2018; 

0313  PLACA:  LJW3373;  CHASSI:  9BFZZZ54ZMB139553;  MOTOR:  1101304;
FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00318395630; DATA DE
APREENSÃO: 01/09/2018; 



0339  PLACA:  FGV1333;  CHASSI:  9BWAE41J5B4009198;  MOTOR:  CFE504867;
VW/GOLF 2.0  GT;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM:  00322382904;  DATA DE
APREENSÃO: 27/06/2017; 

0341  PLACA:  CNH8263;  CHASSI:  9C2JA010WWR005556;  MOTOR:  JC18E-
W005556;  HONDA/CG  125  CARGO;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00696228157; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2018; 

0362  PLACA:  EJQ5908;  CHASSI:  95VCS1J589M005917;  MOTOR:  C1J8006962;
DAFRA/LASER 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00204503876; DATA DE
APREENSÃO: 07/08/2018; 

0365  PLACA:  CKS3504;  CHASSI:  9C2JC1801HR114641;  MOTOR:  CG125BRE-
1539380;  H/HONDA CG  125;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00369760018;
DATA DE APREENSÃO: 28/10/2018; 

0377  PLACA:  DLQ0437;  CHASSI:  9C2KC08105R840109;  MOTOR:  KC08E1-
5840109;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00849201349; DATA DE APREENSÃO: 11/12/2018; 

0379  PLACA:  NLI1666;  CHASSI:  94J2XCCE88M027640;  MOTOR:  JCE8082886;
SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00192439200; DATA
DE APREENSÃO: 21/10/2018; 

0387  PLACA:  DPY5690;  CHASSI:  9C2KC08106R953303;  MOTOR:  KC08E1-
6953303;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00889020191; DATA DE APREENSÃO: 19/08/2018; 

0399  PLACA: DKK1699; CHASSI: 94J2XDCDAAM039508; MOTOR: JCCA104840;
SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00213344823; DATA
DE APREENSÃO: 21/10/2018; 

0402  PLACA:  EFH1108;  CHASSI:  95VCA1G288M025432;  MOTOR:  C3G8026066;
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00986858595; DATA DE
APREENSÃO: 25/09/2018; 

0428  PLACA:  CHK5704;  CHASSI:  9C2JC250VVR231656;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:
00420650245; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2018; 

0455  PLACA:  DFB0933;  CHASSI:  9C2MC35002R018081;  MOTOR:  MC35E-
2018081;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00773607447; DATA DE APREENSÃO: 26/03/2014; 

0460  PLACA: CZT3012; CHASSI: 9C2JC30101R084862; MOTOR: JC30E1-1084862;
HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00753059096;
DATA DE APREENSÃO: 08/09/2018; 

0477  PLACA:  DOZ3748;  CHASSI:  9CDNF41LJ6M024384;  MOTOR:  F466-
BR110546;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00877532095; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2018; 



0479  PLACA:  CRX0328;  CHASSI:  9C2MD34004R021170;  MOTOR:  MD34E-
4021170;  HONDA/XR  250  TORNADO;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00834060531; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2018; 

0485  PLACA: DTN2603; CHASSI: 9C2JC30706R908155; MOTOR: JC30E7-6908155;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00890482357; DATA DE
APREENSÃO: 31/08/2018; 

0494  PLACA: DYT0662; CHASSI: 9C6KE122090003234; MOTOR: E3D1E-003474;
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00990187241;
DATA DE APREENSÃO: 24/03/2013; 

0501  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  ;  APROX.  320  KG  DE  SUCATA
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA
DE APREENSÃO: ; 

0515  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E1-5811446; HONDA/C100 BIZ
ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/10/2018; 

0516  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-8640391; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2018; 

0517  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2018; 

0518  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; BICICLETA
MOTORIZADA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA DE  APREENSÃO:
27/06/2017; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

PIRACAIA, 01 de Fevereiro de 2019

________________________________ 

Presidente da Comissão de Leilão


